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Tulilintu, Harri Mommo 

Näytelmä, musiikki, CD, koko paketti. 

Rovaniemi kartalle.     

Harri Mommo 

Tulilintu-näytelmän käsikirjoitus, siihen 

liittyvän musiikin sävellys, sanoitus ja 

sovitus. Mahtava levy ja huippu 

näytelmä.     

Sinetän kesäteatteri 

Kaksi hienoa kesäteatteriesitystä 

Lottopotti ja Siunattu hulluus.     

Lapin sairaanhoitopiiri 

Lapin sairaanhoitopiiri on tehnyt 

merkittäviä panostuksia taiteeseen ja 

kulttuuriin jo usean vuoden ajan. 

Vuonna 2019 LSHP mm. investoi 

500000€ laajennushankkeen 

taidehankintoihin ja julkaisee 

virtuaalisen taidegallerian 

keskussairaalan asiakkaille. Teot 

edistävät merkittävästi taiteen ja 

kulttuurin saavutettavuutta. Niillä on 

myös tärkeä merkitys monelle taiteen 

tekijöille. 

Irene Tikka ja yhteisöllinen toiminta 

Konttisen puistoalueella 

Irene Tikka on kesän 2019 aikana 

organisoinut yhteisöllistä 

matalankynnyksen toimintaa 

rovaniemeläisille Konttisen rannan 

puistoalueella. Toiminnan 

järjestämiseen on osallistunut monia 

rovaniemeläisiä yhdistyksiä ja 

taiteilijoita. Kesäiset aktiviteetit ovat 

tuoneet iloa ja sisältöä monille lapsille 

ja perheille. 



Sinetän kyläteatterin Siunattu Hulluus-

näytelmää 

Näytelmä on todellinen elämys ja on 

vaatinut pitkäjänteistä ja 

ennakkoluulotonta, sinnikästä ja 

saumatonta yhteistyötä ja joka osoittaa 

että nautittavaa kulttuuria voidaan 

luoda myös amatööripohjalta.     

Rovaniemen teatterin avustajapankki 

Rovaniemen teatterilla avautuu tasaisin 

väliajoin avustajien paikkoja erilaisiin 

tuotantoihin, tehtäviin ja rooleihin. 

Avustajapankki on teatterin uuden 

taiteellisen johtajan Miika Murasen 

tuoma konsepti, mikä antaa 

mahdollisuuden kaiken ikäisille 

teatteriharrastajille ja kaikille 

esiintymisestä kiinnostuneille päästä 

tutustumaan teatterityöhön 

ammattilaisten rinnalla. Avoin haku ja 

avustajapankkikatselmus järjestetään 

Rovaniemen teatterissa syyskuussa.     

Anniina Kervinen 

Hän sovittaa Vocaliisat uniikkikuorolle 

ortodoksikappaleet. Musiikin vahva 

ammattilainen. Esiintynyt ja opiskellut 

ulkomailla ja tuonut laaja-alaisesti 

Vocaliisat kuoroa tunnetuksi 

ammattitaidollaan. Anniina Kervinen 

Hän on osaava, kannustava ja tehokas 

nainen. Hänen vahva ammattilaisen 

kädenjälki näkyy ja kuuluu Vocaliisat 

kuorossa. Vuoden sovittaja ja 

kultturipalkinnon saaja 2019. 



Mikko ja Jukka Sirviö /Hotelli 

Metsähirvas 

Mikko ja Jukka Sirviö ovat antaneet 

uuden elämän ja loiston 1900 luvun 

alussa Venäjän Tsaarin perustamalle 

metsänvartijan koululle Hirvaalla. 

Rakennuksella on pitkä historia kouluna 

ja lukuisat oppilaat ovat saaneet sieltä 

koulutuksensa. Sodan aikana rakennus 

toimi saksalaisten sotasairaalana ja näin 

säästyi tuholta, rakennukseen ja 

alueeseen liittyy paljon sotahistoriaa. 

Vuonna 2004 rakennuksessa loppui 

koulutoiminta ja rakennus oli pitkään 

tyhjänä ja vaarassa rapistua. Jukka ja 

Mikko ymmärsivät rakennuksen ja 

alueen poikkeuksellisen historian ja 

halusivat säilyttää sen ja tuoda kaikkien 

tietoisuuteen. He remontoivat 

rakennuksen tyylillä / mahdollisimman 

paljon alkuperäistä säilyttäen. Lukuisat 

vanhat opiskelijat, opettajat, kyläläiset 

ja uudet tuttavuudet ovat löytäneet 

rakennuksen ja ovat kiinnostuneita sen 

pitkästä historiasta ja kauneudesta. 

Pitkä ja värikäs historia pyritään 

tuomaan esille kaikille rakennuksessa 

vieraileville ja lukuisat vanhat oppilaat 

ovat kertoneet paljon tarinoita koulun 

historiasta. Rakennus on toiminut 

hotellina 20.12.2018 lähtien. Mielestäni 

rakennuksen ja historian säilyttäminen 

on ehdottomasti arvokas kulttuuriteko 

Rovaniemellä, ilman tekoa rakennus ja 

koko miljöö olisi voinut rapistua ja jäädä 
    



unholaan, niin oli jo piha-alueiden 

osalta valitettavasti kerennyt käydä. 



Irene Tikka & Konttisen kesäteatteri 

/Konttisen kesäkiska -konsepti 

Matalan kynnyksen toimintaa lapsille ja 

lapsenmielisille perinteikkäällä paikalla. 

Kaikilla ei ole varaa viedä lapsiaan 

maksullisiin aktiviteetteihin tai isojen 

instituutioiden suojissa toimiville 

leireille tai kursseille. Toimiva konsepti, 

jossa raha ei määrittele osallistumista. 

Vaatii toki yhdistyskentän aktivoimista 

apuun esittelemään toimintaan, vaan 

hyvin on sujunut sekin ja yhteistyössä 

on voimaa.     

Songan tervejuhlat 2019 

Ennakkoluulottomasti uudistavat 

perinteikästä kesäjuhlaa, että uudet 

sukupolvet saadaan jatkamaan 

vuosikymmenten historiaa. Tämän 

kesän ohjelmaan oli lisätty stand up 

komiikkaa kesäteatterin lavalle, josta 

saatiin positiivinen palaute. 

Sonkalaisten esimerkki on hyvä myös 

muille kylätapahtumille, että saamme 

rakennettua kiinnostavia 

kokonaisuuksia lisää keskustan 

ulkopuolelle.     



Saarenkylän kirjasto / PEHMOLELUJEN 

YÖ 

Rovaniemen kirjastoissa vietettiin 

toukokuussa PEHMOLELUJEN YÖTÄ. 

Saarenkylän kirjastossa tämä oli 

loistavasti järjestetty tapahtuma, kaikki 

lapset olivat niin inoissaan X-päivää 

ennen ja sen jälkeen. Mahtavat videot 

ja kuvat netissa olivat katsottu millionna 

kertaa. Saarenkylän kirjastossa on 

mahtava tiimi, luova sisäilmapiiri. Vocaliisat kuoro 

Naiskuoro Vocaliisat on paikallinen 

yksityinen puoliammattilaiskuoro ja 

laulukoulu. Vocaliisat on Suomen ainoa 

ortodoksiseen suomenkieliseen 

kirkkomusiikkiin erikoistunut naiskuoro. 

Vuonna 2014 laulutaiteilija Anniina 

Kervisen perustamassa kuorossa 

esiintyy 26 laulajaa. Kuoron ohjelmisto 

ulottuu klassisesta viihteelliseen 

musiikkiin. Kuoron juhlavuotena 2019 

on tavoitteena julkaista ensimmäinen 

äänite. 

Konttisen kesäkiskan puistotapahtumat 

Konttisen kesäkiskan maksuttomat 

puistotapahtuma ovat luoneet 

ainutlaatuisen- ja yhteisöllisen hengen 

Konttisen puistoon. Irene Tikka on 

ansiokkaasti saanut koottua yhteen 

Rovaniemeläisiä kulttuuritoimijoita.     

        

Kake Karissonin koulukiertue 

Artisti Kake Karisson teki 

koulukiertueen Rovaniemellä ja sen 

lähialueilla, jossa hän esiintyi ja puhui 

oppilaille koulukiusaamisen 

vastustamisesta sekä tsemppasi 

oppilaita tekemään rohkeasti niitä 

asioita, joita he ovat haaveilleet, mutta 

pelänneet tehdä mahdollisen 

kiusaamisen takia. Lisäksi hän piti 

Kake Karissonin esiintymiset 

Rovaniemellä 

Artisti Kake Karisson esiintyi monia 

kertoja kuluneen vuoden aikana 

Rovaniemellä erilaisissa tapahtumissa 

tuoden rikastuttaen Rovaniemen 

kulttuurielämää valtavasti. Keikoilla 

hänen biisit ja olemus viestivät 

posiitivista sanomaa mikä näkyi 

yleisössä ja tapahtumissa. Kake Karisson 

on väittänyt keikoilla niin paljon 



oppilaille lyriikkapajoja kouluilla ja 

välitti oman musiikin ja tekemisen 

avulla positiivista asennetta oppilaisiin. 

rohkeutta ja hyvää asennetta ihmisiin, 

että harva on pystynyt samaan. 



Sinetän kyläteatteri 

Pienen kylän voimanponnistus, 

kyläteatteri Sinetässä. Teatteriharrastus 

kokoaa mukavasti porukan talvikaudella 

harjoittelemaan, ja kesällä on ihan 

parhautta saada oman kylän väki 

liikkeelle oman kylän kylätalolle. 

Sinetän kyläteatterin ensimmäinen 

esitys nähtiin kesällä 2018. Ohjelmassa 

oli Aapelin Siunattu Hulluus. Esityksiä oli 

6, ja katsojia taisi olla yli 600 yhteensä. 

Esitys voitti yleisöäänestysen 

parhaimpana teatteriesityksenä 

NättiGaalassa v. 2018. Siunattu Hulluus 

on ollut yleisön pyynnöstä myös kesällä 

2019 Sinetän kyläteatterin esityslistalla, 

4 kertaa. Suosio on ollut vuoden 2018 

kaltainen. Varsinaisena vuoden 2019 

esityksenä on Sinetässä ollut Lottopotti, 

joka sai yli 400 katsojaa 5 esityskertana. 

(sateinen sää hieman verotti). 

Esiintyjäkaarti on hienosti hitsaantunut 

yhteen, näyttelijät tukevat/kannustavat 

toinen toistaan, ja ovat upeita 

persoonia kaikki. Ohjaajana Siunattu 

Hulluus/Tuula Väisänen ja 

Lottopotti/Liisa Penttilä. Tämä voisi olla 

ehdolla sekä Kulttuuripalkinnoksi että 

Kulttuuritekopalkinnoksi.     



Rovaniemen Sanaseura 

Sanaseura on 

positiivisella,innostuneella ja jämäkällä 

asenteella, vienyt nopeasti sanataidetta 

Rovaniemellä eteenpäin ja ihmisten 

tietoisuuteen. Tapahtumien ja 

työpajojen omaehtoinen tekeminen on 

saanut vastakaikua kaupunkilaisilta ja 

saanut monet pöytälaatikkorunoilijat 

astumaan parrasvaloihin. Tuomas Luiro / Aina Pystyy 

Tuomas on tallentanut kuvin monet 

rovaniemen kulttuuri ja 

urheilutapahtumat monesti 

omaehtoisesti. Myös ahkerasti Ropsin 

mukana kulkenut ja kuvannut nuori 

mies on ollut myös monien 

tapahtumien taustavaikuttajana. 

Rovaniemen Sanaseura 

Sanaseura on 

positiivisella,innostuneella ja jämäkällä 

asenteella, vienyt nopeasti sanataidetta 

Rovaniemellä eteenpäin ja ihmisten 

tietoisuuteen. Tapahtumien ja 

työpajojen omaehtoinen tekeminen on 

saanut vastakaikua kaupunkilaisilta ja 

saanut monet pöytälaatikkorunoilijat 

astumaan parrasvaloihin. Tuomas Luiro / Aina Pystyy 

Tuomas on tallentanut kuvin monet 

rovaniemen kulttuuri ja 

urheilutapahtumat monesti 

omaehtoisesti. Myös ahkerasti Ropsin 

mukana kulkenut ja kuvannut nuori 

mies on ollut myös monien 

tapahtumien taustavaikuttajana. 

Rock Ravintola Grande keikkapaikkana, 

Juha Välimaa 

Granden Juha Välimaa ottaa 

ennakkoluulottomasti esiintyjiä 

ravintolaansa, myös sellaisia, jotka eivät 

taatusti vedä paljoa porukkaa ja joita ei 

katsota sopivaksi esiintymään muualla. 

Juhan kanssa on helppo sopia 

tapahtumista ja hän tukee kulttuuria 

myös ahkerana katsojana. Konto-klubi 

Vapaaehtoisvoimin perustettu hieno ja 

kunnianhimoinen tapahtuma, jollaista 

ei ole toista Rovaniemellä. Tekijät ovat 

sydämmellä mukana ja hyvin nöyriä 

tekemisistään. Tunnelma tapahtumassa 

oli erittäin lämmin ja ystävällinen. 

Todella tervetullut tuulahdus osaksi 

Rovaneimen vuotuisia 

kulttuuritapahtumia. 



MustaKissa Kuppilan monipuolinen 

kulttuuritarjonta 

Pikkuruinen, mutta pirteä MustaKissa 

kuppila on olemassaolollaan ja 

toiminnallaan kehittänyt ja 

rikastuttanut kaupungin 

kulttuurielämää. Kaksi vuotta sitten 

kuppila vaihtoi omistajaa ja nykyiset 

”kipparit” Jonna ja Emppu ovat luoneet 

paikkaan sellaisen hengen, että sitä 

tullaan aistimaan kauempaakin. 

”Kissassa” on toistuvasti tarjolla 

monipuolinen kattaus pienimuotoista 

kulttuuria: monenlaista elävää 

musiikkia, sanataidetta, elokuvia, 

vinyylilevyiltoja, tietovisoja, 

kulttuuriviikonlopouja, rekiajelua ja 

piirakkaviikkoja. Kuppilan on ottanut 

omakseen hyvin kirjava joukko 

rovaniemeläisiä, eri ikäisiä ja 

monenlaisista lähtökohdista olevia 

ihmisiä. ”Kissaan” sopivat kaikki. Kynnys 

on matala ja vastaanotto on aina 

lämmin ja rento.     



Lapin sotilassoittokunnan 

varusmiesiyhtye 

Luin lehdestä, että Lapin 

sotilassoittokunnan varusmiesyhtye 

suunnitteli ja toteutti vuoden 2019 

aikana konserttikiertueeen 

soittotoiminta-alueen ikä-ihmisille. 

Kiertueen oli tarkoitus rajoittua 

Rovaniemen palvelutaloihin, mutta se 

laajeni kattamaan suuren kysynnän 

vuoksi laajemmin Lapin 

sotilassoittokunnan soittotoiminta-

aluetta. Varusmiestiimin jäsenet ja 

Lapin sotilassoittokunnassa 

varusmiespalvelustaan suorittavat 

varusmiehet Jani Kenttä(rumpali), Henri 

Pesonen(laulja ja kitaristi), Erik Rotola-

Pukkila (media) sekä Severi Jalonen 

(media) suunnitelivat ja toteuttivat 

kiertueen omatoimisesti niin 

järjestelyiden kuin musiikinkin osalta. 

Kiertue on saanut osakseen 

poikkeuksellista huomiota ja julkisuutta 

sekä tuottanut ilo niille ihmisille, jotka 

eivät muuten voi saapua nauttimaan 

konserteista paikan päälle. Kiertue 

kattoi 57 eri palvelutaloa. Tällainen 

toiminta on mielestäni ehdottomasti 

jonkinlaisen tunnustuksen arvoinen.   

Tuttuni Lapin soittokunnasta paljasti, 

että soittokunnan 50-vuotis 

juhlavuoden kunniaksi Lapin 

sotilasoittokunta julkaisee 5-osaisen 

musiikkivideon, jossa tuodaan esille 

aivan poikeuksellisella tavalla musiikin 

ja kuvan avulla Rovaniemen ja muun 

Lapin seudun ainutlaatuista luontoa. 

Videon musiikista vastaa säveltäjä Ilari 

Hylkilä ja kuvauksesta rovaniemeläinen 

revontulikuvaaja Alexander Kuznetsov. 

Käsikirjoituksesta, näyttelijätyöstä ja 

musiikista vastaa Lapin 

sotilassoittokunta. Videon kantaesitys 

on kuulemma marraskuussa Lapin 

sotilassoittokunnan Perinnepäivän 

konsertissa. Videon tarkoitus on 

ymmärtääkseni esitellä Lapin 

sotilassoittokunnan upeaa 

soittotoiminta-aluetta ja kertoa 

sotilasmuusikoiden työympäristöstä. 

Videon avulla halutaan keskittyä myös 

enemmän siihen alueeseen, mitä 

puolustetaan sekä ihmisiin, jotka sitä 

puolustavat. On hienoa että tällainen 

kulttuuriteko on valmistella ja 

ymmärtääkseni hyvin poikkeuksellista 

koko soittokunnan olemassaolon 

aikana. Olisi mahtavaa, jos tämän 

teoksen voisi huomioida jotenkin, koska 

Armeijaan ei yleensä liitetä edes 

mielikuvissa tällaisia kulttuuritekoja 



Krista Vaarala / Essi Kosola / Sanaseura 

Krista ja Essi ovat tehneet ankarasti 

palkatonta työtä sanataiteen 

nostamiseksi. Vast`ikään perustettu 

Sanaseura on saanut lyhyessä ajassa 

rutosti aikaan. Mikael Gröhn / Arctic Hotel Collection 

Antamalla "Seitanin parkkina" tunnetun 

parkkihallinsa käyttöömme , on Mikael 

mahdollistanut laillisen julkisen 

kaupunkitaiteen toteuttamisen 

Rovaniemen keskustan alueelle. 

Vuosiahan olemme odotelleet 

Rovaniemen taidemuseossa pitämäni 

näyttelyn (2007) yhteydessä laillistetulle 

Lapparin taideaidalle seuraajaa. 

Kaupunginhan tuo tulisi järjestää, mutta 

jostain syystä tämäkin asia jäi 

yksityisten hoidettavaksi. Mikaelin tiimi 

järjestää myös vuosittaista Summer 

Design Week -kulttuuritapahtumaa. Ja 

Arctic City Hotellin Bull Bar & Grill on 

kaupungin aktiivisimpia keikkapaikkoja. 

Ja kokemuksestani 

tapahtumajärjestäjänä tiedän että se on 

ainoita paikkoja jotka satsaavat 

sisältöön niin ettei töitä tarvitse tehdä 

pelkästään lippuriskillä. 

Rovaniemen 1.kaupunginosan 

asukasyhdistys 

Kaupunki-asukas-rakennuskulttuurin 

vaaliminen. Yhteisöllisiä ja osallistavia 

tempauksia järjestävä yhdistys tekee 

työtä asukasviihtyvyyden ka 

kaupunkikultturin eteen Mustakissa kuppilan kulttuuriesitykset Järjestää ja tarjoaa tilan kulttuurille 

Konttisen Kesäkiskan puistotapahtumat 

Loistava idea koko perheen 

kulttuuritoimintaan. Matala kynnys, 

kivat tapahtumasisällöt 

Riikka Lampun järjestämät 

teatterivierIlut Hyvä kun joku jaksaa järjestää kyytejä! 



Kaisa Siren ja Villa Vinkkelin tapahtumat 

Kaisa Siren on luonut taianomaisilla 

valokuvanäyttelyillään niin Villa 

Vinkkelissä kuin monissa muissa 

gallerioissa tuotannollaan tunnelman 

mikä on koskettanut monia. Otosten 

monimuotoisuus abstraktimmasta 

näköVinkkelistä puhtaan kauniisiin 

luonto- ja eläinkuviin. Ihmeellisen 

lahjakas nainen ja mahtava persoona!     

Hannu Ovaskainen 

 

  

  


